



MALTA RESOURCES AUTHORITY

**MRA/ENE/37/2013/1**

15<sup>th</sup> May, 2014

Clarification No. 2

**TENDER FOR THE PROVISION OF VERIFICATION SERVICES ON SECURITY OIL STOCK**

**Question 1:** With reference to the list of economic operators, site and number of physical tanks produced on page 29 of the tender, can you please let us know whether security stock is held in all these tanks or only a portion of them. What are the total number of tanks out of those listed that are used for the holding of security stock?

**Answer 1:** More information will be provided to successful tenderer once the tender is awarded.

**Question 2:** Can a sample of tanks be verified at every visit, such that all tanks are counted after the 4 site visits? Or all tanks holding security stock need to be counted at every site visit?

**Answer 2:** All tanks should be verified on each visit.

**Question 3:** Can you kindly confirm that the documentation that you will be providing to the contractor upon appointment regarding the security stock declarations will consist of data showing security stock held per operator AND per tank.

**Answer 3:** Refer to Tender document clause 8.4